
Zarządzenie Nr 214/2025   

z dnia 01.10.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

                         zmieniające Zarządzenie Nr 205/2024 z dnia 15.11.2024 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: powołania Podzespołów ds. Jakości Kształcenia Studentów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 31/2019  Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 1 Uczelnianego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

(Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 87/2024 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 30.10.2024 r.) zarządzam, co następuje: 

 

W § 1 Zarządzenia 205/2024 z dnia 15.11.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W ust. 1 pkt 34 w miejsce „dr hab. n. med. Marcina Malinowskiego” powołuje się  

„dr hab. n.med. Marcina Tomsię”. 

2) Ust. 1 pkt 43 otrzymuje nowe brzmienie: „dr hab. n. med. Agnieszka Babińska” 

3) W ust. 1 pkt 62 w miejsce „Pawła Krupy – studenta” powołuje się „”Nadię Dudę – 

studentkę”.  

4) W ust. 1 pkt 63 w miejsce „Olivera Połecia – studenta” powołuje się „Krzysztofa Mincela - 

studenta”,  

5) Wykreśla się ust. 1 pkt 64 – „Natalia Nafalska – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu,  

6) W ust. 1 pkt 64  w miejsce „Małgorzaty Stopyra – studentka” powołuje się „Aleksandrę 

Gralec – studentkę”,  

7) W ust. 1 pkt 65 w miejsce „Maksymiliana Janeczka – studenta” powołuje się „Martę Milerską 

– studentkę”,  

8) Wykreśla się  ust. 1 pkt. 66 - „Julia Plewniok – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu, 

9) W ust. 2 w pkt 11 w miejsce „Bogumiła Zimnego – studenta” powołuje się „Sebastiana Pruś – 

studenta”, 

10) W ust 3 w pkt 21 w miejsce „Julii Chrapek – studentka” powołuje się „Wiolettę Niedzielę – 

studentkę” 

11) Wykreśla się ust 3 pkt 22 „Anna Wikarek-Warzyńska – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu, 

12) Wykreśla się ust. 3 pkt 25 „Angelika Czerwińska – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu, 

13) Wykreśla się ust. 3 pkt 26 „Zuzanna Petryga – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu 

14) W ust. 3 dodaje się pkt 24 o brzmieniu: „dr n. med. Anny Nowak-Warchol – interesariusz 

zewnętrzny” 

15) W ust. 4 nazwa Podzespołu otrzymuje nowe brzmienie „Podzespół ds. Jakości Kształcenia 

Studentów dla kierunków:  elektroradiologia, fizjoterapia, , położnictwo, pielęgniarstwo, 

arteterapia”,  

16) W ust. 4 pkt 20 w miejsce „Szymona Stasiaka – student” powołuje się „Wiktorię Malczewską – 

studentkę”,  



17) Wykreśla się ust. 4 pkt 21 „Urszula Guzik – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu, 

18) Wykreśla się ust. 4 pkt 22 „Ida Zienkiewicz – studentka”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu,  

19) Wykreśla się ust. 4 pkt 23 „Sylwia Milczarek ”, a pozostałe punkty ulegają przenumerowaniu 

20) Wykreśla się ust. 4 pkt 24 „Aleksander Czerniak - student”, a pozostałe punkty ulegają 

przenumerowaniu, 

21) W ust. 4 dodaje się pkt 21 o brzmieniu: „Hanna Stochniałek – studentka”,  

22) W ust. 4 dodaje się pkt 22 o brzmieniu: „Kamila Fąfera – studentka”, 

23) W ust. 4 dodaje się punkt 23 o brzmieniu: „Tomasz Simon – student”, 

24) W ust. 4 dodaje się punkt 24 o brzmieniu: „Olaf Gumiński – student”, 

25) W ust. 4 dodaje się punkt 25 o brzmieniu: „dr Klaudia Rogowska – interesariusz zewnętrzny”, 

26) W ust. 5 dodaje się pkt 21 o brzmieniu: „Justyna Kolasa – studentka”, 

27) W ust. 5 dodaje się pkt 22 o brzmieniu: „Krzysztof Romańczuk – student”, 

28) W ust. 5 dodaje się pkt 23 o brzmieniu: „Angelika Kos-Ferfecka - student” 

29) W ust. 5 dodaje się pkt 24 o brzmieniu:  „mgr Renta Wachowicz - interesariusz zewnętrzny”, 

30) W ust. 5 dodaje się pkt 25 o brzmieniu: „mgr Anna Zaniewska - interesariusz zewnętrzny”, 

31) W ust. 5 dodaje się pkt 26 o brzmieniu: „mgr Renata Pilecka - interesariusz zewnętrzny”, 

32) W ust. 5 dodaje się pkt 27 o brzmieniu: „mgr Andrzej Kostek - interesariusz zewnętrzny”, 

33) W ust. 6 w pkt 22 w miejsce „Pauliny Stańczak – studentki” powołuje się „Dominikę Mrozińską 

– studentkę”.  

34) Wykreśla się ust. 6 pkt 23 o brzmieniu: „Marcin Kasperski – student”, a pozostałe punkty 

ulegają przenumerowaniu,  

35) W ust 6 dodaje się pkt 23 o brzmieniu: „mgr Patrycja Kowalczyk – studentka”, 

36) W ust. 6 dodaje się pkt 24 o brzmieniu: „mgr Karolina Kotkiewicz – studentka”, 

37) W ust. 6 dodaje się pkt  25 o brzmieniu: „Julia Zarębczan – studentka” 

38) W ust. 6 dodaje się pkt 26 o brzmieniu: „dr n. farm. Elwira Chrobak” 

39) W ust. 6 dodaje się pkt  27 o brzmieniu: „Krzysztof Guzikowski - interesariusz zewnętrzny” 

40) W ust. 7 pkt 16 otrzymuje nowe brzmienie: „dr n. med. Kornelia Kuźnik-Trocha” 

41) Wykreśla się w ust. 7 pkt 20 o brzmieniu: „Marlena Przewłoka – studentka”, a pozostałe punkty 

ulegają przenumerowaniu,  

42) W ust. 7 dodaje się pkt 21 o brzmieniu: „Aleksy Wójcik – student” 

43) W ust. 7 dodaje się pkt 22 o brzmieniu: „Kacper Kalarus – student” 

44) W ust. 7 dodaje się pkt 23 o brzmieniu: „dr n. med. Anna Kleczka - interesariusz zewnętrzny” 

45) W ust. 7 dodaje się pkt 24 o brzmieniu:  „mgr Katarzyna Szczudło - interesariusz zewnętrzny” 

46) uaktualnia się stopnie i tytuły naukowe członków Podzespołów, które otrzymują brzmienie 

określone w § 2 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

§ 1 Zarządzenia Nr 205/2024  z dnia 15.11.2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję w następującym składzie: 

1. Podzespół ds. Jakości Kształcenia Studentów dla kierunku lekarskiego:  

1) prof. dr hab. n. med. Aleksandra Kawczyk-Krupka -Przewodnicząca  

2) prof. dr hab. n. med. Ilona Kopyta – Zastępca Przewodniczącej 

3) prof. dr hab. n. med. Robert Krysiak 

4) prof. dr hab. n. med. Marcin Adamczak 

5) prof. dr hab. n. med. Lidia Hyla-Klekot 

6) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Krystyna Kozakiewicz  

7) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Katarzyna Kuśnierz 



8) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Grzegorz Brożek 

9) prof. dr hab. n. med.  i n. o zdr. Dorota Wyględowska-Promieńska 

10) prof. dr hab. n. med. Dorota Pojda-Wilczek 

11) prof. dr hab. n. med. Dariusz Dobrowolski  

12) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr.  Beata Bergler-Czop 

13) prof. dr hab. n. med. Artur Pałasz 

14) dr hab. n. med. Paweł Matusik, prof. ŚUM 

15) prof. dr hab. n. med. Maciej Wybraniec 

16) dr hab. n. med. Grzegorz Franik, prof. ŚUM 

17) dr hab. n. med. Grażyna Deja, prof. ŚUM 

18) dr hab. n. med. Szymon Białka, prof. ŚUM 

19) dr hab. n. med. Michał Dobrakowski, prof. ŚUM 

20) dr hab. n. med. Lucyna Siemińska, prof. ŚUM 

21) prof. dr hab. n. med. Katarzyna Nabrdalik 

22) dr hab. n. med. Joanna Gluck, prof. ŚUM 

23) dr hab. n. med. Jarosław Kwiecień, prof. ŚUM 

24) prof. dr hab. n. med. Bożena Szyguła-Jurkiewicz,  

25) dr hab. n. med. Andrzej Tomasik, prof. ŚUM 

26) dr hab. n. med. Rafał Bablok 

27) dr hab. n. med. Aleksandra Damasiewicz-Bodzek 

28) dr n. med. Katarzyna Bąk-Drabik  

29) dr n. med. Wojciech Bartman  

30) dr hab. n. med. Sabina Więcek 

31) dr hab. n. med. Roland Fiszer 

32) dr hab. n. med. Piotr Kocełak 

33) dr hab. n. med. Marita Pietrucha-Dutczak 

34) dr hab. n. med. Marcin Tomsia  

35) dr hab. n. med. Krzysztof Majchrzak 

36) dr hab. n. med. Kamil Barański 

37) dr hab. n. med. Jolanta Nowak 

38) dr hab. n. med. Joanna Siuda 

39) dr hab. n. med. Janusz Kasperczyk 

40) dr hab. n. med. Grzegorz Machnik 

41) dr hab. n. med. Dominika Stygar 

42) dr hab. n. med. Dariusz Kajdaniuk  

43) dr hab. n. med. Agnieszka Babińska  

44) dr hab. n. biol. Marlena Brzozowa-Zasada  

45) dr n. med. Witold Drzastwa  

46) dr n. med. Tomasz Lepich 

47) dr hab. n. med. Paweł Dolibog 

48) dr n. med. Mateusz Zamłyński 

49) dr n. med. Mateusz Lejawa 

50) dr n. med. Magdalena Latos 

51) dr n. med. Lesia Rozłucka  

52) dr n. med. Katarzyna Wiśniewska-Piąty 

53) dr n. med. Grzegorz Jakubiak 

54) dr n. med. Barbara Pietrzyk 

55) dr n. med. Anna Pacwa 

56) dr n. med. Aleksandra Auguściak-Duma 

57) dr n. med. Aleksandra Antosz 

58) dr n. med. Adam Piecuch 

59) dr  n. farm. Kamila Osadnik 

60) mgr Rafał Piper  

61) mgr Alicja Sigiel  

62 Nadia Duda - studentka 



63 Krzysztof Mincel - student 

64 Aleksandra Gralec - studentka 

65) Marta Milerska - studentka 

67) mgr Kornelia Cieśla - interesariusz zewnętrzny  

68) mgr inż. Aneta Kawka – interesariusz zewnętrzny  

 

2. Podzespół ds. Jakości Kształcenia Studentów dla kierunku lekarskiego w Filii w Bielsku – 

Białej 

 

1) dr hab. n. med. Marek Asman, prof. ŚUM – Przewodniczący 

2) dr n. med. Marta Smycz-Kubańska 

3) dr n. farm. Joanna Witecka 

4) dr n. techn. inż. Dorota Hudy 

5) dr n. biol. Damian Tański 

6) dr n. med. Grzegorz Jakubiak 

7) dr n. biol. Aleksandra Moździerz 

8) dr n. med. Bogumił Wowra 

9) mgr Adrianna Czopek  

10) Aleksandra Łopuszyńska – studentka  

11)  Sebastian Pruś - student  

12) dr n. med. Maciej Lewicki – interesariusz zewnętrzny  

 

 

3. Podzespół ds. Jakości Kształcenia Studentów dla kierunków: lekarsko-dentystyczny, 

ratownictwo medyczne:  

 

1) dr n. med. Brygida Przywara–Chowaniec, prof. ŚUM - Przewodnicząca  

2) prof. dr hab. n. med. Aleksandra Kasperczyk 

3) prof. dr hab. n. med. Tadeusz Morawiec 

4) dr hab. n. med. Joanna Strzelczyk, prof. ŚUM 

5) dr hab. n. med. Aleksandra Nitecka-Buchta  

6) dr hab. n. med. Rafał Wiench 

7) dr n. med. Joanna Małoszewska-Dugiełło  

8) dr n. med. Iwona Płocica 

9) dr n. med. Agnieszka Raczkowska-Siostrzonek  

10) dr n. med. Mariusz Skiba  

11) dr n. med. Witold Świdziński 

12) dr n. med. Hanna Trzeciak  

13) dr n. med. Małgorzata Walaszczyk  

14) dr n. med. Daria Witkowska  

15) dr n. med. Jacek Wawrzynek  

16) dr n. med. Iwona Wysoczańska-Jankowicz  

17) dr n. med. Daria Wziątek-Kuczmik  

18) dr n. med. Natalia Zięba 

19) mgr Jan Pischka 

20) Sylwia Surma  

21) Wioletta Niedziela – studentka  

22) Jakub Fiegler-Rudol – student  

23) Wojciech Czyż – student  

24) dr n. med. Anny Nowak-Wachol – interesariusz zewnętrzny 

 

 



4. Podzespół ds. Jakości Kształcenia Studentów dla kierunków:  elektroradiologia, fizjoterapia, , 

położnictwo, pielęgniarstwo, arteterapia: 

 

1) dr hab. med. i. n. o zdrowiu Beata Hornik – Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. n. o zdrowiu Agnieszka Młynarska 

3) dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Mariola Czajkowska, prof. ŚUM 

4) dr n. hum. Halina Kulik, prof. ŚUM 

5) dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczeń 

6) dr n. o zdr. Grzegorz Onik 

7) dr n. med. Katarzyna Knapik  

8) dr n. med. Tomasz Król  

9) dr n. med. Małgorzata Gędłek 

10) dr n. o zdr. Agata Dobrowolska 

11) dr n. farm. Izabela Maciejewska-Paszek 

12) dr n. med. Monika Mazurek 

13) dr n. med. i n. o zdr. Barbara Kotlarz 

14) dr n. o zdr. Ewa Urbańska 

15) dr n. społ. Agnieszka Sobiegała 

16) lek. Michał Gibiński 

17) mgr Mirosław Badoń 

18) mgr Kinga Maciejczyk  

19) mgr Ewa Szczubiał 

20)Wiktoria Malczewska – studentka 

21) Hanna Stochniałek - studentka  

22) Kamila Fąfera – studentka  

23) Dominika Urbańczyk – studentka  

24) Olaf Gumiński – student  

25) dr Klaudia Rogowska – interesariusz zewnętrzny  

 

5. Podzespół ds. Jakości Kształcenia Studentów dla kierunków: dietetyka, zarządzanie ryzykiem 

zdrowotnym, ochrona klimatu – zarządzanie ryzykiem zdrowotnym, zdrowie publiczne, BHP – 

ochrona zdrowia pracujących, koordynator medyczny: 

 

1) dr hab. n. o zdr. Agata Piekut – Przewodnicząca 

2) dr hab. n. o zdr. Ewa Niewiadomska, prof. ŚUM 

3) dr hab. n. med. Sylwia Dzięgielewska-Gęsiak 

4) dr hab. n.  o zdr. Joanna Głogowska -Ligus, prof. ŚUM 

5) dr n. o zdr. Marta Buczkowska 

6) dr n. o zdr. Elżbieta Czech 

7) dr n. o zdr. Małgorzata Ćwieląg-Drabek 

8) dr n. o zdr. Sylwia Jaruga-Sękowska 

9) dr n. med. Agata Kiciak 

10) dr hab. nauk o zdrowiu Jolanta Malinowska-Borowska 

11) dr n. o zdr. Justyna Nowak 

12) dr n. med. Klaudia Oleksiuk 

13) dr n. o zdr. Wiktoria Staśkiewicz-Bartecka 

14) mgr Ewelina Sobecko 

15) mgr Barbara Kozak 

16) Matylda Kosiorz – studentka   

17) Michał Meiser – student  

18) Martyna Szymańska - studentka  

19) Natalia Jędrzejek – studentka  

20) Nikola Kuczera – studentka  

21)  Justyna Kolasa – studentka  

22)  Krzysztof Romańczuk – studentka 



23)  Angelika Kos-Ferfecka. - studentka   

24)  mgr Renta Wachowicz - interesariusz zewnętrzny 

25)  mgr Anna Zaniewska - interesariusz zewnętrzny 

26)  mgr Renata Pilecka - interesariusz zewnętrzny 

27)  mgr Andrzej Kostek - interesariusz zewnętrzny 

 

6. Podzespół ds. Jakości Kształcenia Studentów dla kierunków: farmacja, kosmetologia, chemia 

kosmetyczna:  

 

1) prof. dr hab. n. farm. Sławomir Wilczyński– Przewodniczący  

2) prof. dr hab. n. fiz. Barbara Pilawa  

3) prof. dr hab. n. farm. Beata Morak-Młodawska  

4) prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Adam Stebel 

5) prof. dr hab. n. farm. Paweł Ramos 

6) dr hab. n. med. Dominika Wcisło-Dziadecka, prof. ŚUM 

7) dr hab. n. farm. Anna Rzepecka-Stojko, prof. ŚUM 

8) dr hab. n. farm. Ewa Bębenek, prof. ŚUM  

9) prof. dr hab. n. farm. Andrzej Zięba 

10) dr hab. n. farm. Artur Beberok, prof. ŚUM 

11) dr hab. n. med. Magdalena Zdybel 

12) dr hab. n. farm. Jacek Drobnik 

13) dr n. med. Anna Deda 

14) dr n. farm. Anna Banyś 

15) dr n. med. Małgorzata Bożek 

16) dr n. farm. Zuzanna Rzepka 

17) dr n. farm. Aneta Ostróżka-Cieślik  

18) dr n. farm. Joanna Wawszczyk  

19) dr n. med. Beata Krusiec-Świdergoł  

20) dr n. med. Agata Lebiedowska  

21) mgr Aneta Roślicka  

22) Dominika Mrozińska – studentka  

23) Patrycja Kowalczyk – studentka  

24)Karolina Kotkiewicz – studentka  

25)Julia Zarębczan – studentka  

26) dr n. farm. Elwira Chrobak  
27) dr n. med. Krzysztof Guzikowski - interesariusz zewnętrzny 

 

 

7. Podzespół ds. Jakości Kształcenia dla kierunków: analityka medyczna, biotechnologia 

medyczna:  

 

1) dr hab. n. med. Joanna Gola, prof. ŚUM – Przewodnicząca  

2) prof. dr hab. n. chem. Alina Pyka-Pająk  

3) dr hab. n. med. Agata Kabała-Dzik, prof. ŚUM 

4) dr hab. n. med. Robert Kubina, prof. ŚUM 

5) prof. dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk 

6) dr hab. n. med. Aleksandra Mielczarek-Palacz, prof. ŚUM 

7) dr hab. n. med. Paulina Borkowska 

8) dr hab. n. med. Anita Stanjek-Cichoracka 

9) dr hab. n. med. Barbara Brodziak-Dopierała 

10) dr hab. n. med. Ewa Koźma 

11) dr hab. n. med. Monika Paul-Samojedny   

12 ) dr n. med. Izabela Szołtysek-Bołdys 

13) dr n. med. Justyna Szota-Czyż 

14) dr n. med. Sławomir Dudek 



15) dr n. med. Denis Swolana 

16) dr n. med. Kornelia Kuźnik-Trocha 

17) mgr Katarzyna Szafrańska-Przybyła 

18) mgr inż. Weronika Szulińska 

19) Martyn Farbaniec – student  

20) Julia Herbuś – studentka  

21) Aleksy Wójcik – student  

22) Kacper Kalarus – student 

23) dr n. med. Anna Kleczka - interesariusz zewnętrzny 

24) mgr Katarzyna Szczudło - interesariusz zewnętrzny”. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 205/2024 z dnia 15.11.2024 r.  nie ulegają zmianie. 

 

  § 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


